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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12319502G

2. Data e Regjistrimit 19/11/2021
3. Emri i Subjektit BOLONI FASHION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Njesi me nr.pasurie 5/2-n4, dhe 
zone kadastrale nr.8513, Volum.45, Faqe.220 me adrese 
Lagjja nr.17, Rruga Prokop Sorra 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksportin e veshjeve te ndryshme dhe tregtimi i tyre 

me shumice e pakice. Ushtrim i çdo veprimtarie te ligjshme, 
te luajtshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me 
ligj (sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr.9901 dt 14.04.08).
Xiaowu Yang10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XIAOWUYANG
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOLONI FASHION GROUP
E-Mail: boloniafashiongroup@gmail.com  
Telefon: 0697253927  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-819641-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863702-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2022 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xiaowu Yang")                      Nga data "14/02/2022             
Ne daten "14/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Sokol Shtylla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203F1821-DD8A-40E7-B593-BF85F4706EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBF17A3-8E5C-4CE1-B48A-C5F329181B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74E7FEF-CEF7-427D-822C-9242A128E132

